
令和４年１月２８日 

６年保護者様 

大阪市立阪南中学校 

校長  髙 島 裕 二 

 

入学説明会中止のお知らせ 

 

 厳寒の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、近日の新型コロナウイルス感染症の感染拡大を鑑みて、来る２月４日（金）に予

定しておりました入学説明会を中止させていただきます。 

つきましては説明会資料を、後日小学校を通じてお渡ししますので、資料をご覧の上、

入学のご準備をお願いします。なお、資料を説明した動画を後日配信する予定です。準備

ができましたら中学校のホームページでご案内申しあげます。 

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

＊学校給食でアレルギー個別対応が必要な場合、お渡しする書類がございます。恐れ入り 

ますが、２月１日（火）～２月８日（火）の間に中学校へお越しください。 

 

（今後の予定） 

○ 標準服・体操服の採寸、アルトリコーダー申込、カバン販売 

  ……………… ２月１１日（金・祝） ９時～１３時 

○ 標準服受け渡し・物品販売 ……………… ３月５日（土） １０時～１２時 

○ 入学式 … ４月７日（木）午後 

○ 始業式 … ４月８日（金） 

 

大阪市立阪南中学校 

℡ ０６－６６２２－０００５ 

 


